
REPUBLIQUE DU CAMEROUN PAIX-TRAVAIL- PATRIE 

ARRETE N° O 2 1 6 - _, -;,CAB/PR DU 1 8 HARS 2021 
---------

portant nomination de responsables dans les Services_ Centraux et 
Extérieurs de la Division Spéciale de Contrôle des Services.-

LE PRESIDENT DE LA REPUBLIQUE, 

Vu la Constitution ; 
Vu le décret N° 96/034 du 1er mars 1996 portant création d'une Délégation 

Générale à la Sûreté Nationale 
Vu le décret N°2005/065 du 23 février 2005 portant organisation et 

fonctionnement de la Division Spéciale de Contrôle des Services ; 
Vu le décret N° 2011 /412 du 09 décembre 2011 portant réorganisation de la 

Présidence de la République 
Vu le décret N°2012/539 du 19 novembre 2012 portant Statut Spécial du 

Corps des fonctionnaires de la Sûreté Nationale 
Vu le décret N° 2012/540 du 19 novembre2012 portant organisation de la 

Délégation Générale à la Sûreté Nationale,

ARRETE: 

Article 1 er __ Sont, à compter de la date de signature du présent arrêté, nommés
aux postes ci-après à la Division Spéciale de Contrôle des Services 

UNITE CENTRALE 

DES CONTROLES DES INTERVENTIONS 

ET DES ENQUETES 

Chargé d'Etu es : Monsieur NDOMO Christophe, Commissaire 
Divisionnaire, précédemment Chef de la Section de Contrôle des Lieux 
Publics à l'Unité Régionale du Nord, en remplacement de Monsieur MBITI 
ALINDA Emmanuel, appelé à d'autres fonctions. 

B RIGADE DES INTERVENTIONS 

Chef de Brigade : Monsieur MBAHEA Joseph Marcel Il, Commissaire de 
Police, précédemment en service à la Délégation Générale à la Sûreté 
Nationale, en remplacement de Monsieur NDEH SAMBA Mephibocher, appelé à 
d'autres fonctions. 

BRIGADE DES ENQUETES ADMINISTRATIVES 

Chef de Brigade : Monsieur TCHODJI Samuel, Commissaire de Police, 
précédemment en service à la Délégation Générale à la Sûreté Nationale. 
















